
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE
Num. 12 del 10/01/2017 BOLOGNA

Proposta: ELV/2017/11 del 09/01/2017

Struttura proponente: AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE ALLA D.D. 123 DEL 30.11.2016
AVENTE AD OGGETTO: "AUTORIZZAZIONE REGIONALE ALLA SOCIETA'
OFICINA IMPRESA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA DI BOLOGNA
ALLO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITÀ DI INTERMEDIAZIONE DEL
PERSONALE"

Autorità emanante: IL DIRETTORE - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Direttore

pagina 1 di 3



IL DIRETTORE

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  123  del  30.11.2016,  avente  ad  oggetto:
"Autorizzazione regionale alla società Oficina Impresa Sociale a responsabilità limitata di
Bologna  allo  svolgimento  dell'attività  di  intermediazione  del  personale",  adottata  dal
Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro, Paola Cicognani;

Preso  atto  che  nelle  premesse,  alla  pagina  2  della  suddetta  determinazione
dirigenziale compare il seguente periodo: "Riscontrata la sussistenza in capo ad Omnia
Service S.r.l. dei requisiti giuridici, strutturali e professionali, individuati dalle sopracitate
disposizioni  ai  fini  del  rilascio  dell'autorizzazione  allo  svolgimento  della  attività  di
intermediazione del personale nella sede di Bologna, in via Scipione del Ferro 4";

Considerato che, per mero errore materiale, nel suddetto periodo è stato riportata
la denominazione "Omnia Service S.r.l.", anziché la corretta denominazione del Soggetto
da  autorizzare  allo  svolgimento  dell'attività  di  intermediazione,  "OFICINA IMPRESA
SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA"; 

Ritenuto pertanto di rettificare la determinazione dirigenziale n. 123 del 30.11.2016
alla  pagina 2,  sostituendo la  la  denominazione "Omnia Service S.r.l .",  con la  corretta
denominazione  "OFICINA  IMPRESA  SOCIALE  A  RESPONSABILITA'  LIMITATA",
mantenendo invariate tutte le altre parti della d.d. n. 123/2016;

Dato atto del parere di regolarità amministrativa allegato;

D E T E R M I N A

1. di rettificare la determinazione dirigenziale n. 123 del 30.11.2016 alla pagina 2,
sostituendo  la  denominazione  "Omnia  Service  S.r.l.",  con  la  corretta
denominazione "OFICINA IMPRESA SOCIALE A RESPONSABILITA'  LIMITATA"
modificando il periodo in premessa nel seguente modo: 

"Riscontrata la sussistenza in capo ad OFICINA Impresa Sociale a responsabilità
limitata  dei  requisiti  giuridici,  strutturali  e  professionali,  individuati  dalle
sopracitate  disposizioni  ai  fini  del  rilascio  dell'autorizzazione  allo  svolgimento
della  attività  di  intermediazione  del  personale  nella  sede  di  Bologna,  in  via
Scipione del Ferro 4" ;

2. di  mantenere  inalterata  in  ogni  altra  sua  parte  la  determinazione  dirigenziale
n.123 del 30.11.2016, avente ad oggetto: "Autorizzazione regionale alla società
Oficina  Impresa  Sociale  a  responsabilità  limitata  di  Bologna  allo  svolgimento
dell'attività di intermediazione del personale"; 

Paola Cicognani

Documento firmato digitalmente 

Testo dell'atto

pagina 2 di 3



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

AGENZIA LAVORO

Paola Cicognani, Direttore AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta ELV/2017/11

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 3 di 3


